
                        Tir 2 x 70 mètres BAOC du 19 A oût 2007
Qualifications

Compound Homme
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's
1 Verdeyen Luc SLB 916029 CH 350 26 11 351 28 6 701 54 17

2 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 347 23 13 351 28 9 698 51 22

3 Kyritsoglou Sam HUY 402039 CH 342 20 8 348 26 13 690 46 21

4 Van Elven Cédric FAO 252106 CH 345 22 9 344 22 11 689 44 20

5 Ghyssens Rudy GPE 204076 CH 345 22 9 341 18 10 686 40 19

6 Depoitier Julien CEN 306046 CH 341 20 7 343 21 7 684 41 14

7 Seywert Marc STR CH 343 21 8 338 19 5 681 40 13

8 Aerts Gregory CMA 256006 CH 341 20 9 340 18 7 681 38 16

9 Mestdagh Sven WTK OO9019 CH 343 21 9 338 16 9 681 37 18

10 Denayer Sébastien GAU 207045 CH 336 18 4 339 16 3 675 34 7

11 Piette Laurent ACG 401038 CH 334 16 10 340 19 3 674 35 13

12 Brouillé Bruno CHA 33702210 CH 334 15 7 339 18 6 673 33 13

13 Pinson Niels ASB 901018 CH 339 16 5 334 16 5 673 32 10

14 Rolly Cédric CEN 306008 CH 338 16 7 331 15 4 669 31 11

15 Van den Houck Maurice FOA 201007 CH 334 15 4 333 29 10 667 44 14

16 Prieels Philippe GSR 203055 CH 330 13 4 334 13 8 664 26 12

17 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 CH 325 12 4 338 18 4 663 30 8

18 Hendrickx Dirk KJSS 115243 CH 332 15 6 330 11 4 662 26 10

19 De Koning Patrick ELI 802003 CH 324 10 1 334 16 6 658 26 7

20 Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 324 9 3 334 16 5 658 25 8

21 Vandevelde Bart WVS 521074 CH 321 10 1 334 15 6 655 25 7

22 Soetart Stefan ELI 802009 CH 322 10 1 330 15 5 652 25 6

23 Thiry Benny WVS 521118 CH 333 13 5 319 10 2 652 23 7

24 Wouters Rudy DAE 102222 CH 320 10 0 330 12 1 650 22 1

25 Ronsmans Luc SFT 911015 CH 320 6 2 329 14 4 649 20 6

26 Paterakis Akylas FOA 201036 CH 319 7 4 326 13 4 645 20 8

27 De Poorter Jean-Marie GPE 204056 CH 320 10 3 318 22 9 638 32 12

28 Van Den Keybus Tom DAE 102049 CH 315 8 3 321 20 8 636 28 11

29 Peirlinck Benny FOA 201040 CH 313 3 1 322 12 6 635 15 7

30 Nicoletti Michael CEN 306030 CH 302 6 4 331 13 3 633 19 7

31 Leroy Nikola FAC 312017 CH 308 3 2 322 9 0 630 12 2

32 Oliviers Ivo SBL 910020 CH 312 12 5 316 9 3 628 21 8

33 Romondia Antonio HUY 402004 CH 315 8 1 313 6 2 628 14 3

34 Nonnon Ernest SAG 314006 CH 307 6 3 318 10 1 625 16 4

35 Vanderveken Yves SSC 316034 CH 310 3 0 313 10 0 623 13 0

36 Scalisi Toni SAG 314005 CH 309 4 1 312 7 3 621 11 4

37 Van Aken Louis FOA 201050 CH 300 4 0 309 7 6 609 11 6

38 De Mulder Alain FOA 201058 CH 304 7 2 304 8 4 608 15 6

39 De Koning Yemin ELI 802031 CH 310 7 2 297 10 3 607 17 5

40 Lallemand Richard GAU 207049 CH 304 11 2 302 2 2 606 13 4

41 Vassart Christian GPE 204044 CH 305 5 0 288 5 2 593 10 2

42 Swiggers Jos HEL 905106 CH 296 10 3 289 17 6 585 27 9

43 De Maere Pierre GAU 207061 CH 278 4 0 288 5 1 566 9 1



44 Geets Kamiel SLB 916021 CH 198 1 0 0 0 0 198 1 0

Recurve Homme
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's
1 Callewaert Danny BRI OO1068 RH 320 9 1 328 12 4 648 21 5

2 Henckels Jeff STR RH 318 9 3 320 10 2 638 19 5

3 Danloy Jean-Michel HUY 402052 RH 325 11 4 312 7 1 637 18 5

4 Clart Steve SSC 316014 RH 309 5 2 327 15 8 636 20 10

5 Thiry Nico WVS 521119 RH 325 13 6 303 6 1 628 19 7

6 Denis Ivan DAE 102084 RH 315 9 4 306 6 2 621 15 6

7 Dockx Ronny GPE 204008 RH 315 7 0 306 4 0 621 11 0

8 Van Bulck Matthias DAE 102031 RH 306 6 0 313 10 2 619 16 2

9 Van Hamme Michaël FAO 252079 RH 309 10 1 309 9 1 618 19 2

10 Peeleman Roger ELI 802007 RH 304 5 0 309 8 1 613 13 1

11 Wouters Danny NSS 131006 RH 300 6 2 312 6 2 612 12 4

12 Geeraerts Bart NSS 131041 RH 306 3 2 306 7 1 612 10 3

13 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 RH 299 6 1 301 10 2 600 16 3

14 Verbaten Jos DNM 105030 RH 300 5 1 296 6 1 596 11 2

15 Masure Nicolas CAT 304028 RH 301 8 3 292 5 1 593 13 4

16 Heyvaert Etienne ELI 802033 RH 284 3 1 305 6 3 589 9 4

17 Wouters Jürgen KJSS 115264 RH 293 7 3 295 4 1 588 11 4

18 Vandestrick Philippe CMA 256101 RH 294 2 0 291 6 1 585 8 1

19 Maleve Vincent LAW 701038 RH 287 5 0 297 5 2 584 10 2

20 Janssens Eddy NSH 119030 RH 289 5 3 289 2 0 578 7 3

21 Van Bulck Michiel DAE 102032 RH 288 6 2 289 7 2 577 13 4

22 Ghisse Mickaël PAC 311006 RH 297 3 0 280 4 2 577 7 2

23 Vanoeveren Stany SBL 910078 RH 282 7 2 286 4 1 568 11 3

24 D'Heur Frédéric FAO 252078 RH 277 2 1 280 4 0 557 6 1

25 Reyntiers Marc NSS 131045 RH 282 3 0 275 3 0 557 6 0

26 Callewaert Pedro BRI OO1067 RH 275 5 1 278 4 2 553 9 3

27 Lejoly Daniel LIE 403064 RH 278 4 0 271 6 2 549 10 2

28 Demaret Jean-Marie PAC 311007 RH 274 7 2 272 10 3 546 17 5

29 Struyf Eric USK 129048 RH 264 3 1 252 3 0 516 6 1

30 Wilms Tim NSH 119006 RH 239 4 3 267 2 0 506 6 3

31 Royen Laurent GPE 204005 RH 233 3 2 269 5 4 502 8 6

32 Pena Victor CTH 405081 RH 254 4 1 245 1 0 499 5 1

Compound Dame
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's
1 Haemhouts Petra DAE 102016 CD 332 15 3 334 15 3 666 30 6

2 Geortray Geneviève AMV 604002 CD 328 11 4 327 12 5 655 23 9

3 Simons Joyce DAE 102027 CD 315 6 2 336 14 3 651 20 5

4 Jonckers Sylvia WVS 521131 CD 323 11 6 326 11 2 649 22 8

5 Dessoy Catheline ACS 611015 CD 321 10 0 319 11 4 640 21 4

6 Prieels Sarah GSR 203056 CD 321 7 3 315 9 2 636 16 5

7 Raeymackers Christiane SAG 314007 CD 312 10 1 315 7 4 627 17 5

8 Masure Jessica CAT 304027 CD 302 6 1 318 7 2 620 13 3



9 Steeno Joyce KJSS 115271 CD 312 12 2 305 5 0 617 17 2

10 Bonmariage M-C AMV 604017 CD 293 5 2 304 10 3 597 15 5

11 Hanique Francine LIE 403018 CD 290 5 2 303 7 1 593 12 3

12 Trotta Rosa SSC 316024 CD 292 4 0 286 7 3 578 11 3

13 Roelandts Manuella NSS 131046 CD 242 1 0 250 3 3 492 4 3

Recurve Dame
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's
1 Struyf Sabrina USK 129012 RD 308 6 0 318 10 3 626 16 3

2 Verhoeven Kim KJSS 115258 RD 311 8 4 308 5 1 619 13 5

3 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 RD 311 4 0 306 5 3 617 9 3

4 Geyskens Sylvia KJSS 115251 RD 294 3 1 312 12 3 606 15 4

5 Deknop Nadine FOA 201021 RD 246 2 0 221 2 0 467 4 0

6 Boulanger Hélène CTH 405083 RD 232 2 0 215 3 0 447 5 0

7 Verbelen Laurence FOA 201045 RD 169 0 0 151 0 0 320 0 0



                        Tir 2 x 70 mètres BAOC du 19 A oût 2007
Inter-Equipe

Compound 
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's

1 Depoitier Julien CEN 306046 CH 341 20 7 343 21 7 684 41 14

Rolly Cédric CEN 306008 CH 338 16 7 331 15 4 669 31 11

Denuit Jean-Jacques CEN 306017 CH 325 12 4 338 18 4 663 30 8

2016 102 33

2 Haemhouts Petra DAE 102016 CD 332 15 3 334 15 3 666 30 6

Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 324 9 3 334 16 5 658 25 8

Wouters Rudy DAE 102222 CH 320 10 0 330 12 1 650 22 1

1974 77 15

3 Vandevelde Bart WVS 521074 CH 321 10 1 334 15 6 655 25 7

Thiry Benny WVS 521118 CH 333 13 5 319 10 2 652 23 7

Jonckers Sylvia WVS 521131 CD 323 11 6 326 11 2 649 22 8

1956 70 22

4 Van den Houck Maurice FOA 201007 CH 334 15 4 333 29 10 667 44 14

Paterakis Akylas FOA 201036 CH 319 7 4 326 13 4 645 20 8

Peirlinck Benny FOA 201040 CH 313 3 1 322 12 6 635 15 7

1947 79 29

5 Ghyssens Rudy GPE 204076 CH 345 22 9 341 18 10 686 40 19

De Poorter Jean-Marie GPE 204056 CH 320 10 3 318 22 9 638 32 12

Vassart Christian GPE 204044 CH 305 5 0 288 5 2 593 10 2

1917 82 33

6 De Koning Patrick ELI 802003 CH 324 10 1 334 16 6 658 26 7

Soetart Stefan ELI 802009 CH 322 10 1 330 15 5 652 25 6

De Koning Yemin ELI 802031 CH 310 7 2 297 10 3 607 17 5

1917 68 18

7 Raeymackers Christiane SAG 314007 CD 312 10 1 315 7 4 627 17 5

Nonnon Ernest SAG 314006 CH 307 6 3 318 10 1 625 16 4

Scalisi Toni SAG 314005 CH 309 4 1 312 7 3 621 11 4

1873 44 13

8 Denayer Sébastien GAU 207045 CH 336 18 4 339 16 3 675 34 7

Lallemand Richard GAU 207049 CH 304 11 2 302 2 2 606 13 4

De Maere Pierre GAU 207061 CH 278 4 0 288 5 1 566 9 1

1847 56 12



Recurve 
Pl Nom Club Nr Ligue Cat Série 1 10's1 X's1 Série 2 10's2 X's2 Total 10's X's

Van Bulck Matthias DAE 102031 RH 306 6 0 313 10 2 619 16 2

Van Bulck Michiel DAE 102032 RH 288 6 2 289 7 2 577 13 4

1196 29 6

2 Verhoeven Kim KJSS 115258 RD 311 8 4 308 5 1 619 13 5

Geyskens Sylvia KJSS 115251 RD 294 3 1 312 12 3 606 15 4

Wouters Jürgen KJSS 115264 RH 293 7 3 295 4 1 588 11 4

1813 39 13

3 Wouters Danny NSS 131006 RH 300 6 2 312 6 2 612 12 4

Geeraerts Bart NSS 131041 RH 306 3 2 306 7 1 612 10 3

Reyntiers Marc NSS 131045 RH 282 3 0 275 3 0 557 6 0

1781 28 7



Finales Compound Homme - GAU 70m BAOC - 19 août 2007

1/32 CH
A 1 Verdeyen L. 1/16 CH
B 64 Bye 0 A 1 Verdeyen L. 113
A 33 Romandia A. 101 B 1 Romandia A. 94 1/8 CH
B 32 Olivier I. 0 A 1 Verdeyen L. 116
A 17 Denuit J-J 109 B 1 Prieels P. 113
B 48 Bye 0 A 2 Denuit J-J 110
A 49 Bye 0 B 2 Prieels P. 111 1/4 CH
B 16 Prieels P. 0 1 Verdeyen L. 116
A 9 Mestdagh S. 0 2 Mestdagh S. 113
B 56 Bye 0 A 3 Mestdagh S. 114
A 41 Vassart C. 95 B 3 Wouters R. 109
B 24 Wouters R. 111 A 2 Mestdagh S. 114
A 25 Ronsmans L. 108 B 2 Aerts G. 112
B 40 Lallemand R. 99 A 4 Ronsmans L. 108
A 57 Bye 0 B 4 Aerts G. 114
B 8 Aerts G. 0
A 5 Ghyssens R. 0
B 60 Bye 0 A 5 Ghyssens R. 113
A 37 Van Acken L. 106 B 5 Van Acken L. 101
B 28 Van Den Keybus T. 102 A 3 Ghyssens R. 115
A 21 Vandevelde B. 113 B 3 Brouille B; 117
B 44 Geets K. 0 A 6 Vandevelde B. 113
A 53 Bye 0 B 6 Brouille B. 116
B 12 Brouille B. 0 3 Brouille B. 113
A 13 Pinson N. 0 4 Van Elven C. 114
B 52 Bye 0 A 7 Pinson N. 108
A 45 Bye 0 B 7 Haemhout L. 110
B 20 Haemhout L. 0 A 4 Haemhout L. 107
A 29 Peirlinck B. 105 B 4 Van Elven C. 115
B 36 Scalisi T. 103 A 8 Peirlinck B. 111
A 61 Bye 0 B 8 Van Elven C. 115
B 4 Van Elven C. 0
A 3 Kyritsoglou S. 0
B 62 Bye 0 A 9 Kyritsoglou S. 116
A 35 Vanderveken I. 98 B 9 Nicoletti M. 108
B 30 Nicoletti M. 102 A 5 Kyritsoglou S. 116
A 19 De Koning P. 0 B 5 Rolly C. 115
B 46 Bye 0 A 10 De Koning P. 110 8
A 51 Bye 0 B 10 Rolly C. 110 9
B 14 Rolly C. 0 5 Kyritsoglou S. 115
A 11 Piette L. 0 6 Piette L. 115
B 54 Bye 0 A 11 Piette L. 116
A 43 De Maere P. 95 B 11 Soetaert P. 106
B 22 Soetaert S. 111 A 6 Piette L. 117
A 27 De Poorter J-M 110 B 6 Depoitier J. 115
B 38 De Mulder 105 A 12 De Poorter J_M 105
A 59 Bye 0 B 12 Depoitier J. 117
B 6 Depoitier J. 0
A 7 Seywert M. 0
B 58 Bye 0 A 13 Seywert M. 104
A 39 De Koning Y. 92 B 13 Paterakis A. 107
B 26 Paterakis A. 108 A 7 Paterakis A. 107
A 23 Thiry B. 107 B 7 Denayer S. 110
B 42 Swiggers J. 96 A 14 Thiry B. 106
A 55 Bye 0 B 14 Denayer S. 118
B 10 Denayer S. 0 7 Denayer S. 117
A 15 Van Den Houck M. 0 8 Vandepoele M. 113
B 50 Bye 0 A 15 Van Den Hoeck M. 114
A 47 Bye 0 B 15 Hendrickx D. 109
B 18 Hendrickx D. 0 A 8 Van Den Hoeck M. 109
A 31 Leroy N. 102 B 8 Vandepoele M. 117
B 34 Nonnon E. 104 A 16 Nonnon E. 105
A 63 Bye 0 B 16 Vandepoele M. 116
B 2 Vandepoele M. 0
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Finales Compound Homme - GAU 70m BAOC - 19 août 200 7

1/2 CH
3 Verdeyen Luc 117
4 Van Elven Cedric 114

OR/ARGENT
3 Verdeyen Luc 116
4 Kyritsoglou Sam 115

BRONZE
5 Van Elven Cedric 115
6 Denayer Seb 114

5 Kyritsoglou Sam 115 10
6 Denayer Seb 115 9

1 Verdeyen Luc
2 Kyritsoglou Sam
3 Van Elven Cedric
4 Denayer Seb



Finales Recurve Homme - GAU 70m BAOC - 19 août 2007

1/16 RH
A 17 Callewaert D. 104
B 17 Pena V. 72 1/8 RH

A 17 Callewaert D. 105
B 17 Wouters D. 94

A 18 Wouters D. 95
B 18 Heyvaert E. 82 1/4 RH

17 Callewaert D. 108
18 Reyntiers M. 76

A 19 Van Hamme M. 92
B 19 D'Heur F. 94

A 18 D'heur F. 79
B 18 Reyntiers M. 89

A 20 Reyntiers M. 104
B 20 Van Bulck Ma. 100 1/2 RH

19 Callewaert D. 108
20 Clart Steve 111

A 21 Thiry N. 102
B 21 Demaret J-M 82

A 19 Thiry N. 102
B 19 Geeraerts B. 100

A 22 Van Bulck Mi. 79
B 22 Geerarts B. 104

19 Thiry N. 101
20 Clart S. 109

A 23 Detrez J-S 96 OR/ARGENT
B 23 Janssens E. 94 19 Clart Steve 110

A 20 Detrez J-S. 102 20 Henckels J. 108
B 20 Clart S. 104

A 24 Struyf E. 91
B 24 Clart S. 102

A 25 Danloy J-M 103
B 25 Wilms T. 63 BRONZE

A 21 Danloy J-M 104 21 Callewaert D. 100
B 21 Verbaten J. 86 22 Danloy J-M 103

A 26 Maleve V. 86
B 26 Verbaten J. 97

21 Danloy J-M 108
22 Ghisse M. 93

A 27 Wouters J. 97
B 27 Ghisse M. 100

A 22 Ghisse M. 107
B 22 Denis I. 103

A 28 Lejoly D. 89
B 28 Denis I. 98

21 Danloy J-M 104
22 Henckels J. 106

A 29 Dockx R. 102
B 29 Callewaert P. 96

A 23 Dockx R. 106
B 23 Peeleman R. 100

A 30 Vanoeveren S. 94
B 30 Peeleman R. 100

23 Dockx R. 100 1 Clart S.
24 Henckels J. 109 2 Henckels J.

A 31 Masure N. 101 3 Danloy J-M
B 31 Vandestrick P. 99 4 Callewaert D.

A 24 Masure N. 94
B 24 Henckels J. 106

A 32 Royen L. 91
B 32 Henckels J. 113



Finales Compound Dame - GAU 70m BAOC - 19 août 2007

1/8 CD
A 1 Haemhouts P. 0
B 16 Bye 0 1/4 CD

9 Haemhouts P. 113
10 Masure J. 104

A 9 Steeno J. 101
B 8 Masure J. 104 1/2 CD

11 Haemhouts P. 113
12 Jonckers S. 112

A 5 Dessoy C. 101
B 12 Trotta R. 84 OR/ARGENT

11 Dessoy C. 106 11 Haemhouts P. 111
12 Jonckers S. 107 12 Geortray G. 108

A 13 Roelandts M. 89
B 4 Jonckers S. 109

A 3 Simons J. 0
B 14 Bye 0 BRONZE

13 Simons J. 110 13 Jonckers S. 111 9 8
14 Prieels S. 111 14 Prieels S. 111 9 10

A 11 Hanique F. 95
B 6 Prieels S. 109

13 Prieels S. 108
14 Geortray G. 116

A 7 Raeymackers C. 102
B 10 Bonmariage M-C. 105 1 Haemhouts P.

15 Bonmariage M-C. 102 2 Geortray G.
16 Geortray G. 107 3 Prieels S.

A 15 Bye 0 4 Jonckers S.
B 2 Geortray G. 0
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Finales Recurve Dame - GAU 70m BAOC - 19 août 2007

1/4 RD
25 Struyf S. 0
26 Bye 0

1/2 RD
27 Struyf S. 102
28 Geyskens S. 106

OR/ARGENT
27 Deknop N. 80 27 Geyskens S. 96
28 Geyskens S. 102 28 Verhoeven K. 85

BRONZE
29 Harvengt A-C. 101 29 Stuyf S. 100
30 Boulanger H. 83 30 Harvengt A-C. 106

29 Harvengt A-C. 100
30 Verhoeven K. 105

1 Geyskens S.
31 Verbelen L. 68 2 Verhoeven K.
32 Verhoeven K. 103 3 Harvengt A-C.

4 Struyf S.



Compound Homme

Pl Nom Club N° Ligue QUAL 32ième 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Verdeyen Luc SLB 916029 701 113 116 116 117 116
2 Kyritsoglou Sam HUY 402039 690 116 116 115 115 115
3 Van Elven Cédric FAO 252106 689 115 115 114 114 115
4 Denayer Sébastien GAU 207045 675 118 110 117 115 114
5 Piette Laurent ACG 401038 674 116 117 115
6 Mestdagh Sven WTK OO9019 681 114 114 113

Brouillé Bruno CHA France 673 116 117 113
Vandepoele Mathieu CMA 256024 698 116 117 113

9 Ghyssens Rudy GPE 204076 686 113 115
Rolly Cédric CEN 306008 669 110 115
Depoitier Julien CEN 306046 684 117 115

12 Prieels Philippe GSR 203055 664 111 113
13 Aerts Grégory CMA 256006 681 114 112
14 Van den Houck Maurice FOA 201007 667 114 109
15 Haemhouts Ludo DAE 102015 658 110 1074

Paterakis Akylas FOA 201036 645 108 107 107
17 Vandevelde Bart WVS 521074 655 113 113
18 Peirlinck Benny FOA 201040 635 105 111
19 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 663 110

De Koning Patrick ELI 802003 658 110
21 Hendrickx Dirk KJSS 115243 662 109

Wouters Rudy DAE 102222 650 111 109
23 Ronsmans Luc SFT 911015 649 108 108

Pinson Niels ASB 901018 673 108
Nicoletti Michaël CEN 306030 633 102 108

26 Soetaert Stefan ELI 802009 652 111 106
Thiry Benny WVS 521118 652 107 106

28 De Poorter Jean-Marie GPE 204056 638 110 105
Nonnon Ernest SAG 314006 625 104 105

30 Seywert Marc STR Lux 681 104
31 Van Acken Louis FOA 201050 609 106 101
32 Romondia Antonio HUY 402004 628 101 94
33 De Mulder Alain FOA 201058 608 105
34 Scalisi Toni SAG 314005 621 103
35 Leroy Nikola FAC 312017 630 102

Van Den Keybus Tom DAE 102049 636 102
37 Lallemand Richard GAU 207049 606 99
38 Vanderveken Yves SSC 316034 623 98
39 Swiggers Jos HEL 905106 586 96
40 De Maere Pierre GAU 207061 566 95

Vassart Christian GPE 204044 593 95
42 De Koning Yemin ELI 802031 607 92

Oliviers Ivo SBL 910020 628
Geets Kamiel SLB 913021 198

Tir 2 x 70 mètres BAOC du 19 août 2007

RESULTAT FINAL

(Abandon)
(Abandon)



Compound Dame

Pl Nom Club N° Ligue QUAL 32ième 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Haemhouts Petra DAE 102016 666 113 113 111
2 Geortray Geneviève AMV 604002 655 107 116 108
3 Prieels Sarah GSR 203056 636 109 111 108 111
4 Jonckers Sylvia WVS 521131 649 109 107 112 111
5 Simons Joyce DAE 102027 651 110
6 Dessoy Catheline ACS 611015 640 101 106
7 Masure Jessica CAT 304027 620 104 104
8 Bonmariage M-C. AMV 604017 597 105 102
9 Raeymackers Christiane SAG 314007 627 102

10 Steeno Joyce KJSS 115271 617 101
11 Hanique Francine LIE 403018 593 95
12 Roelandts Manuella NSS 131046 492 89
13 Trotta Rosa SSC 316024 578 84

Recurve Homme

Pl Nom Club N° Ligue QUAL 32ième 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Clart Steve SSC 316014 636 102 104 109 111 110
2 Henckels Jef STR Lux 638 113 106 109 106 108
3 Danloy Jean-Michel HUY 402052 637 103 104 108 104 103
4 Callewaert Danny BRI OO1068 648 104 105 108 108 100
5 Thiry Nico WVS 521119 628 102 102 101
6 Dockx Ronny GPE 204008 621 102 106 100
7 Ghisse Mickaël PAC 311006 577 100 107 93
8 Reyntiers Marc NSS 131045 557 104 89 76
9 Denis Ivan DAE 102084 621 98 103

10 Detrez Jean-Sébastien CEN 306035 600 96 102
11 Peeleman Roger ELI 802007 613 100 100

Geeraerts Bart NSS 131041 612 104 100
13 Wouters Danny NSS 131006 612 95 94

Masure Nicolas CAT 304028 593 101 94
15 Verbaten Jos DNM 105030 596 97 86
16 D'Heur Frédéric FAO 252078 557 94 79
17 Van Bulck Matthias DAE 102031 619 100
18 Vandestrick Philippe CMA 256101 585 99
19 Wouters Jürgen KJSS 115264 588 97
20 Callewaert Pedro BRI OO1067 553 96
21 Vanoeveren Stany SBL 910078 568 94

Janssens Eddy NSH 119030 578 94
23 Van Hamme Michaël FAO 252079 618 92
24 Struyf Eric USK 129048 516 91

Royen Laurent GPE 204005 502 91
26 Lejoly Daniel LIE 403064 549 89
27 Maleve Vincent LAW 701038 584 86
28 Demaret Jean-Marie PAC 311007 546 82

Heyvaert Etienne ELI 802033 589 82
30 Van Bulck Michiel DAE 102032 577 79
31 Pena Victor CTH 405081 499 72
32 Wilms Tim NSH 119006 506 63



Recurve Dame

Pl Nom Club N° Ligue QUAL 32ième 1/16 1/8 1/4 1/2 FIN

1 Geyskens Sylvia KJSS 115251 606 102 106 96
2 Verhoeven Kim KJSS 115258 619 103 105 85
3 Harvengt Anne-Cécile CEN 306029 617 101 100 106
4 Struyf Sabrina USK 129012 626 102 100
5 Boulanger Hélène CTH 405083 447 83
6 Deknop Nadine FOA 201021 467 80
7 Verbelen Laurence FOA 201045 320 68

Le club GAU remercie tous les tireurs, les arbitres et les membres du club du soutien que vous nous avez
donné à réaliser xette compétition.


